
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JALŽABET 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 602-05/24-01/1 

URBROJ: 2186-4-01-1-24-1 

Jalžabet, 26. 6. 2024. godine 

 

Na temelju članka 21. Statuta Općine Jalžabet (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' broj 

31/09, 28/13, 10/15, 17/21) Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 25. sjednici održanoj dana 26. 

6. 2024. godine donijelo je 

 

ODLUKU O SUFINANCIRANJU  

PROGRAMA PRODUŽENOG BORAVKA  UČENIKA U OSNOVNOJ ŠKOLI 

„PETAR ZRINSKI“ JALŽABET ZA ŠKOLSKU GODINU 2024./2025. 

 

      Članak 1. 

 Ovom Odlukom o sufinanciranju Programa produženog boravka učenika u Osnovnoj 

školi „Petar Zrinski“  Jalžabet (u daljnjem tekstu: Odluka) određuje se način, uvjeti i visina 

financijskih sredstava za sufinanciranje produženog boravka učenika za školsku godinu 

2024./2025. 

 Ovom Odlukom se daje prethodno odobrenje na Prijedlog Osnovne škole „Petar 

Zrinski“  Jalžabet (KLASA: 602-01/24-24/9, URBROJ: 2186-119-01-24-1). 

 

      Članak 2. 

 Produženi boravak u smislu ove Odluke obuhvaća troškove plaća učitelja, uskrsnica, 

regres, božićnica, troškovi prijevoza na posao i s posla, troškovi obrazovnog materijala i 

prehrane učenika.  

 Ukupni planirani sufinanciranja od strane Općine iznosi 26.341,30 eura, a temeljem 

Prijedloga Osnovne škole „Petar Zrinski“  Jalžabet.  

Financijska sredstva za sufinanciranje produženog boravka osigurati će se Proračunom 

Općine Jalžabet.  

     

      Članak 3. 

Produženi boravak Općina Jalžabet će sufinancirati razmjerno broju učenika s područja 

Općine Jalžabet koji će se koristiti uslugom produženog boravka.  

 

       Članak 4.     

Financijska sredstva uplaćivati će se Osnovnoj školi „Petar Zrinski“  Jalžabet temeljem 

zahtjeva za sufinanciranjem, prema mjesečnom obračunu troškova.  

 

                                                           Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“. 

  

Predsjednik Općinskog vijeća 

 Siniša Sreček 

 

 


